КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ
7 августа 2018 года                                                                           № 95/671

О результатах жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном

издании Мостовской районной газете «Предгорье» при проведении

досрочных выборов главы Псебайского городского поселения

Мостовского района

В соответствии со статьей 36 Закона Краснодарского края от 26 декабря

2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на

основании протокола жеребьевки по распределению бесплатной печатной

площади территориальная избирательная комиссия Ивановская РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади для

публикации предвыборных агитационных материалов в периодическом

печатном издании Мостовской районной газете «Предгорье» при проведении

досрочных выборов главы Псебайского городского поселения Мостовского

района согласно приложению № 1.

2. Утвердить результаты жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами платной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном издании

Мостовской районной газете «Предгорье» при проведении досрочных выборов

главы Псебайского городского поселения Мостовского района согласно

приложению № 2.

2

3. Опубликовать не позднее 10 августа 2018 года результаты жеребьевки

указанные в пункте 1 настоящего решения  в Мостовской районной газете

«Предгорье» и в этот же срок разместить на странице территориальной

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

Результаты жеребьевки по распределению между зарегистрированными

кандидатами бесплатной печатной площади для публикации

предвыборных агитационных материалов в периодическом печатном

издании Мостовской районной газете «Предгорье» при проведении

досрочных выборов главы Псебайского городского поселения

Мостовского района

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации предвыборных агитационных

материалов, номер полосы

дата номер полосы

1. Колесников Сергей Николаевич  21.08.2018 г. 6

2. Комарова Анна Николаевна 14.08.2018 г. 6

3. Кудашкин Владимир Максимович  04.09.2018 г. 6

4.  Силенко Роман Эдуардович  28.08.2018 г. 6

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕНЫ

решением территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 7 августа 2018 года № 95/671

Результаты жеребьевки по распределению между зарегистрированными

кандидатами платной печатной площади для публикации предвыборных

агитационных материалов в периодическом печатном издании

Мостовской районной газете «Предгорье» при проведении досрочных

выборов главы Псебайского городского поселения Мостовского района

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата

Даты публикации предвыборных агитационных

материалов, номер полосы

дата номер полосы

1. Колесников Сергей Николаевич  23.08.2018 г. 4

2. Комарова Анна Николаевна 16.08.2018 г. 4

3. Кудашкин Владимир Максимович  06.09.2018 г. 4

4.  Силенко Роман Эдуардович  30.08.2018 г. 4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ

решением территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 7 августа 2018 года № 95/671